
Pos.

1

2

3

4

5

6

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

NE

N°

31

10

89

932

586

231

900

Nombre

JOSÉ BRAYAN

VENICIO VOIGT

EDUARDO ROSING

ERIVELTO NICOLADELLI

RENATO LEHMKUHL

LUZENIR JOSE CARDOSO

CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA

Vueltas

14

14

14

14

13

13

Dif. resp. 1°

7.399

28.442

39.463

1 Vuelta

1 Vuelta

NE

Total T°

19:00.780

19:08.179

19:29.222

19:40.243

19:19.759

19:25.712

Mejor Tm

1:19.197

1:19.459

1:19.196

1:21.369

1:22.924

1:26.625

Cidade

MASSARANDUBA

BRAÇO DO TROMBUDO

SANTA ROSA DE LIMA

ORLEANS

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

SAO JOSE

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

KAIANI, PRO TORK, GATA BAKANA MR PRO SCHUMI MOTOS MXTECH BRA

IMS RACING, NENE MOTOS PEÇAS E BOUTIQUE,INPREENDIMENTOS VOIG

SERRA GERAL INTERNET/ TRANSWITT TRANSPORTES/PNEUS OENING/FAL

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS- IMS - MOTO SHOP - MENEGH

SUPERMERCADO SUL DO RIO / FANTASMA MOTO RACING / POLI FRIOS

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

RC EMPREENDIMENTOS

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/12/2014 16:35:23

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

catarinense de motocross 6º etapa
  MX1

1ª prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:07:15

braco do norte - pinheiral 0,000 km

7/12/2014 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


